ф'"&,
t .-'i I

ЖтяtЖ
жж

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СМОЛЕНСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оrilЭ|а,ЦД41"4 *, 8з
Об утверждении проекта планировки
и проекта ме}кевания территории
жилых кварталов расположенных
lrо адресу: ул. I_{ентральная, четная
сторона до д. 20, нечетная сторона
до д. |9, ул. Смоленская, четная
сторона с д. 4 по д. 1212,
пер. Смоленский, д. 4, д. Чекулино,
Михновского сельского поселения,
Смоленского района, Смоленской
области

в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с учетом протокола и заключения (итогового
документа) о результатах общественных обсуждений по проекту планировки и
проектУ межевания территории жилых KBapT€lJIoB расположенных по адресу:
ул. I-{ентральная' четная сторона до д. 20' нечетная сторона до д. 19,
ул. Смоленская,_ четная сторона с д. 4 по д. |2l2, пер. Смоленский, д. 4,
д, ЧекулинО, Михновского сельского поселения, Смоленского района,Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального обраiования
<Смоленский район> Смоленской области,

АДМИНИСТРАIIИЯ N4УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ(СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН)) СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, УтвердитЬ проекТ планировки и проект межевания территории
жилыХ кварталОв распоЛох(енных по адресу: ул. I-{ентральная, четная сторона
до д. 20, нечетнаЯ сторона до д. 19, ул. Смоленская, четная сторона с д. 4по д, |2l2, пер. Смоленский, д. 4, д. Чекулино, Михновского сельского
поселения, Смоленского района, Смоленской области.

2

2, Настоящее постановление опубликовать в газете <сельская правда)).

Глава муниципЕtльного образования
<Смоленский район> Смоленской .Н. Павлюченкова

W!i!#l